平成 23 年 10 月 19 日

各  位

会 社 名 ダイトエレクトロン株式会社
代表者名  代表取締役社長 前  績  行

（コード番号 ７６０９ 東証・大証第１部）
問合せ先 常 務 取 締 役 西 田 富 夫

（Ｔ Ｅ Ｌ ．０６－６３９９－５０４１）

組織機構の変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 下記の通り、組織機構の変更ならびに人事異動を行ないましたのでお知らせいたします。

記

１．組織機構の変更 ＊別紙組織図ご参照願います。
（１）事業部の新設（平成 24 年 1 月 1 日付）
   ・輸出入ビジネス及び海外マーケティング活動等のグローバル対応強化のため、営業本

部内に海外事業推進部を新設。

２．部長人事
（１）異動日：平成 23 年 10 月 21 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

電源事業部長 － － 山中  高志
やまなか たかし

（２）異動日：平成 24 年 1 月 1 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

営業本部
海外事業推進部長 － － 土屋  伸介

つちや しんすけ

以  上

２０１２年 ダイトエレクトロン株式会社 組織図          （平成 24 年 1 月 1日付）

営
業
本
部

機
械
部
門

台北支店・台湾

経営管理部

仙 台 営 業 所

大阪機械営業所

名古屋機械営業所

福岡機械営業所

東京機械営業所

機械海外営業部

電子エリア営業部

電子デバイス営業部

情報システム営業部

管
理
本
部

システム部

総 務 部

人 事 部

財 務 部

東京管理部

監

査

役

監
査
役
会

取
締
役
会

監
査
室

秘
書
室

株
主
総
会

電
子
デ
バ
イ
ス
セ
グ
メ
ン
ト
部

電
源
機
器
セ
グ
メ
ン
ト
部

画
像
機
器
セ
グ
メ
ン
ト
部

情
報
シ
ス
テ
ム
セ
グ
メ
ン
ト
部

部
品
＆
A
S
S
Y
セ
グ
メ
ン
ト
部

メンテナンスサービス部

電
源
事
業
部

町 田 工 場

Ｅ
Ｍ
事
業
部

社

長

事
業
管
理
部 Ｏ

Ｐ
Ｔ
セ
グ
メ
ン
ト
部

Ｆ
Ｐ
Ｄ
セ
グ
メ
ン
ト
部

材
料
・
デ
バ
イ
ス
セ
グ
メ
ン
ト
部

エ
ネ
ル
ギ
ー
セ
グ
メ
ン
ト
部

商 品 仕 入 部

グ
ル
ー
プ
経
営
戦
略
室

ＷＥＢセンター

町 田 工 場

海
外
事
業
推
進
部

事
業
推
進
部

電
子
部
門